
塑料八四内弧环

产品名称 塑料八四内弧环

公司名称 萍乡市恒昌化工新材料有限公司

价格 1.00/1

规格参数 规格:25
规格:38
规格:50

公司地址 萍乡市安源区八一街吕家西环路综合楼1栋

联系电话 0799-6813988 13635907186

产品详情

 塑料八四内弧环又名vsp填料，塑料八四内弧环具有合理的几何对称性、构造的均匀性及较高的空隙率
，塑料八四内弧环比目前常用的其它填料更具有优异的流体力学性能和传质性能，塑料八四内弧环与鲍
尔环相比，其通量可提高15-30%，压降减小25-30%。

塑料八四内弧环的详细介绍

塑料八四内弧环又名vsp填料，塑料八四内弧环具有合理的几何对称性、构造的均匀性及较高的空隙率，
聚丙烯八四内弧环比目前常用的其它填料更具有优异的流体力学性能和传质性能，聚丙烯八四内弧环与
鲍尔环相比，其通量可提高15-30%，压降减小25-30%。

聚丙烯八四内弧环

聚丙烯八四内弧环

 

规格型号

 

外径*高*厚mm

 

堆积个数n/m�

 

堆积重度kg/m
�

 

比表面积m�
/m�

 

空隙率m�
/m�

 

干填料因m（-
1）

 

� 25

 

25×12.5×1.2

 

81000

 

90

 

250

 

0.93

 

310
 

� 38

 

38×19×1.4

 

26800

 

78

 

138

 

0.95

 

163
 

� 50

 

50×25×1.5

 

10560

 

76

 

121

 

0.95

 

144
       



� 76 76×38×2.5 3400 70 75 0.95 86
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